Spielplan

08.05.2025 - 23:27Uhr

www.gelb-blaue-kracher.de

TP 2.0 for LMO 4

Bundesliga 2005/06

03.09.2005
07.09.2005
13.09.2005
17.09.2005
12.10.2005
01.10.2005
05.10.2005
15.10.2005
19.10.2005
09.11.2005
16.11.2005
19.11.2005
07.12.2005
14.12.2005
17.12.2005
21.12.2005
26.12.2005
29.12.2005
11.02.2006
18.02.2006
22.02.2006
07.03.2006
11.03.2006
18.03.2006
22.03.2006
05.04.2006
19.04.2006
02.05.2006
07.05.2006
10.05.2006
16.05.2006
24.05.2006
27.05.2006
03.06.2006

19:30Uhr
19:30Uhr
20:00Uhr
19:30Uhr
20:00Uhr
20:00Uhr
20:00Uhr
19:30Uhr
19:30Uhr
20:00Uhr
19:30Uhr
19:30Uhr
20:00Uhr
20:00Uhr
19:30Uhr
20:00Uhr
17:00Uhr
20:00Uhr
19:30Uhr
18:30Uhr
20:00Uhr
20:00Uhr
19:30Uhr
19:30Uhr
19:30Uhr
20:00Uhr
20:00Uhr
19:10Uhr
17:00Uhr
20:00Uhr
20:00Uhr
20:00Uhr
15:00Uhr
15:00Uhr

Frisch Auf Géppingen
SC Magdeburg
Frisch Auf G6ppingen
THW Kiel
Frisch Auf G6ppingen
HSG Wetzlar
SG Flensburg-Handewitt
Frisch Auf Goppingen
MT Melsungen
Frisch Auf G6ppingen
SG Kronau/Ostringen
Frisch Auf Gdppingen
TuS N-Lubbecke
Frisch Auf Goppingen
Wilhelmshavener HV
Frisch Auf G6ppingen
HSG Nordhorn
HSV Hamburg
Frisch Auf Géppingen
VL Gummersbach
Frisch Auf G6ppingen
TSV GWD Minden
Frisch Auf G6ppingen
Frisch Auf Gdppingen
HSG Dusseldorf
Frisch Auf Goppingen
TBV Lemgo
Frisch Auf G6ppingen
1.SV Concordia Delitzsch
Frisch Auf Gdppingen
TV GroRwallstadt
Frisch Auf Goppingen
ViL Pfullingen/Stuttgart
Frisch Auf G6ppingen

HSV Hamburg

Frisch Auf Goppingen
VL Gummersbach
Frisch Auf Goppingen
TSV GWD Minden
Frisch Auf Goppingen
Frisch Auf Gdppingen
HSG Dusseldorf
Frisch Auf Goppingen
TBV Lemgo

Frisch Auf GAppingen
1.SV Concordia Delitzsch
Frisch Auf Gdppingen
TV Grolwallstadt
Frisch Auf Goppingen
VL Pfullingen/Stuttgart
Frisch Auf GAppingen
Frisch Auf Goppingen
SC Magdeburg
Frisch Auf Goppingen
THW Kiel

Frisch Auf Goppingen
HSG Wetzlar

SG Flensburg-Handewitt
Frisch Auf Gdppingen
MT Melsungen

Frisch Auf Goppingen
SG Kronau/Ostringen
Frisch Auf GAppingen
TuS N-Lubbecke
Frisch Auf Goppingen
Wilhelmshavener HV
Frisch Auf Goppingen
HSG Nordhorn

33:
32:
26 :
43:
23:
23:
31:
31:
35:
33:
26:
37:
28:
33:
28:
33:
28:
29:
28:
35:
30:
29:
37:
25:
28:
27 .
32:
29:
28:
26:
32:
26 :
27 :
28

26
25
27
33
19
30
24
31
33
32
27
26
24
28
27
24
27
34
32
27
39
30
27
31
31
24
23
28
28
26
29
23
32
20

(C) 2005 by HT


http://www.httipp.de.vu

