Bundesliga 2005/06

03.09.2005	19:30Uhr	Frisch Auf Göppingen - HSV Hamburg	33 : 26
07.09.2005	19:30Uhr	SC Magdeburg - Frisch Auf Göppingen	32 : 25
13.09.2005	20:00Uhr	Frisch Auf Göppingen - VfL Gummersbach	26 : 27
17.09.2005	19:30Uhr	THW Kiel - Frisch Auf Göppingen	43 : 33
12.10.2005	20:00Uhr	Frisch Auf Göppingen - TSV GWD Minden	23 : 19
01.10.2005	20:00Uhr	HSG Wetzlar - Frisch Auf Göppingen	23:30
05.10.2005	20:00Uhr	SG Flensburg-Handewitt - Frisch Auf Göppingen	31 : 24
15.10.2005	19:30Uhr	Frisch Auf Göppingen - HSG Düsseldorf	31 : 31
19.10.2005	19:30Uhr	MT Melsungen - Frisch Auf Göppingen	35 : 33
09.11.2005	20:00Uhr	Frisch Auf Göppingen - TBV Lemgo	33 : 32
16.11.2005	19:30Uhr	SG Kronau/Östringen - Frisch Auf Göppingen	26 : 27
19.11.2005	19:30Uhr	Frisch Auf Göppingen - 1.SV Concordia Delitzsch	37 : 26
07.12.2005	20:00Uhr	TuS N-Lübbecke - Frisch Auf Göppingen	28 : 24
14.12.2005	20:00Uhr	Frisch Auf Göppingen - TV Großwallstadt	33 : 28
17.12.2005	19:30Uhr	Wilhelmshavener HV - Frisch Auf Göppingen	28 : 27
21.12.2005	20:00Uhr	Frisch Auf Göppingen - VfL Pfullingen/Stuttgart	33 : 24
26.12.2005	17:00Uhr	HSG Nordhorn - Frisch Auf Göppingen	28 : 27
29.12.2005	20:00Uhr	HSV Hamburg - Frisch Auf Göppingen	29 : 34
11.02.2006	19:30Uhr	Frisch Auf Göppingen - SC Magdeburg	28 : 32
18.02.2006	18:30Uhr	VfL Gummersbach - Frisch Auf Göppingen	35 : 27
22.02.2006	20:00Uhr	Frisch Auf Göppingen - THW Kiel	30 : 39
07.03.2006	20:00Uhr	TSV GWD Minden - Frisch Auf Göppingen	29 : 30
11.03.2006	19:30Uhr	Frisch Auf Göppingen - HSG Wetzlar	37 : 27
18.03.2006	19:30Uhr	Frisch Auf Göppingen - SG Flensburg-Handewitt	25 : 31
22.03.2006	19:30Uhr	HSG Düsseldorf - Frisch Auf Göppingen	28 : 31
05.04.2006	20:00Uhr	Frisch Auf Göppingen - MT Melsungen	27 : 24
19.04.2006	20:00Uhr	TBV Lemgo - Frisch Auf Göppingen	32 : 23
02.05.2006	19:10Uhr	Frisch Auf Göppingen - SG Kronau/Östringen	29 : 28
07.05.2006	17:00Uhr	1.SV Concordia Delitzsch - Frisch Auf Göppingen	28 : 28
10.05.2006	20:00Uhr	Frisch Auf Göppingen - TuS N-Lübbecke	26 : 26
16.05.2006	20:00Uhr	TV Großwallstadt - Frisch Auf Göppingen	32 : 29
24.05.2006	20:00Uhr	Frisch Auf Göppingen - Wilhelmshavener HV	26 : 23
27.05.2006	15:00Uhr	VfL Pfullingen/Stuttgart - Frisch Auf Göppingen	27 : 32
03.06.2006	15:00Uhr	Frisch Auf Göppingen - HSG Nordhorn	28 : 20